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 [See rule 15 (1)]  

  

NOTICE OF APPEARNACE  

                  

 
  __________________________, Office of the Entertainment Tax Officer,  

                                  

No.__________________ Dated _______________________ 

 
To  

 

_________________________________ 

_________________________________ 

   
1) Whereas it appears to me that you have not been paying correctly the amount of  

 

entertainments duty in cases of free surreptitious, unauthorized and concessional entries, it is  

 

necessary to frame an assessment, under section 2(c) (ii) (iii) of the J&K Entertainments Duty  

 

Act, 1959, for the period beginning from_____________________to ___________________ . 

 

You are direct to attend in person or by an agent at (place) ____________________________  

 

 On (date)__________________ at (time)  ________________ and thereto produce or cause  

 

thereto be produced at the said time and place the documents specified below for the purpose of  

 

such assessment. You may also prefer any objection to the action proposed. In case any objection  

 

is preferred, you are directed to produce your evidence on the above-mentioned date.  

 

2) In the event of your failure to comply with this notice I shall proceed to assess the amount of  

 

entertainment duty due to the best of my judgment and without any further reference to you.  

 

 

 Documents 

               ___________________  

 

_________________________    Tax Officer                    

 

                                                                                                   Signature of Entertainment 

Seal ________________ 

 Date _________________ 


